
 

GS 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 

TITOLO DEL PROGETTO: I FUORI-CLASSE 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-15764 

CUP: C24D22002620006 

LABORATORIO: CORSO DI TRASFORMAZIONE CARNI 2025 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PREMESSO CHE 

-con Decreto n. 474 del 15/01/2025, l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’avviso di una selezione volta al 
conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto i percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari 
nell'ambito del seguente percorso previsto dal Progetto: CORSO DI FORMAZIONE SU TRASFORMAZIONE 
CARNI ; 
-l’art. 2, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a 

pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12 del 22/01/2025»; 

-l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

-con Decreto n.811 del 23/01/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione di n.1 
Esperto Formatore e n.1 Tutor per percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari, in relazione al 
LABORATORIO: CORSO DI TRASFORMAZIONE CARNI nell’ambito del progetto I Fuori Classe, identificato da 
Codice CUP C24D22002620006; 

VISTO che con nota prot. n.825 del 23/01/2025 è stata convocata la suddetta Commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute n.2 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come 

di seguito individuate: 

‐TOCCHETTO DAVIDE domanda per l’incarico di Esperto Formatore prot.n.623 DEL 20/01/2025; 

‐DE VITA FRANCESCO domanda per l’incarico di Tutor prot.n. 618 del 20/01/2025; 

VISTO  il verbale della Commissione prot.n. del 24/01/2025; 

 





 

GS 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, sul SITO WEB nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

 

CANDIDATO ESPERTO FORMATORE  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

TOCCHETTO DAVIDE 43 

CANDIDATO  TUTOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DE VITA FRANCESCO 19 

 

La presente graduatoria provvisoria, decorsi 5 giorni dalla pubblicazione senza alcun reclamo. Diventa 
definitiva. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonella Alban 

(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 


		2025-01-24T13:48:12+0100
	LBNNNL64H59D530V




